-

àt ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA
" fisua dao irotcenlzo "

oficio
"o

.&í.... t2oz3 / cnv J
Jóia, A7 de março de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor prefeito

Adriano Marangon de Lima
Jóia - RS

Assunto: Projeto de lei ne 4.615l?:02?.

Senhor Prefeito,

Em atendimento a deliberação em ata da Comissão de
Constituição, Justiça, Redação Final e Desenvolvimento Social, solicita-se, COM
URGÊNqA. a Vossa Excelência para a devida instrução ao projeto de Lei n-e 4.635/2023,
que encaminhe cópia do termo de cessão de uso.

Atenciosamente,

LUIS -&§àtâ - NEG. DA cArrA
Presidente

PREFEITURA MUNICIPAL DE JÓlA. RS

Protocoto
LI LI

oa"OlJO3.L4,nor",-W o

gssllns' Ç-4Bi^Jgre

Rua Dr Edmar Kruel 258 - JOIA - RS. - CNPJ No. 01.656.02710001-OB
Fones (55) 3318-1255 - 1000 - 1010 - E-mail: camara@camaraioia.rs.qov.br - CEp 981900-000